1) Kính xin bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho mẹ chị Lại Ngọc Dung cũng là bạn đạo tên là:
Phan thị Thoàn ( Thường gọi là Bác 10 ở Calgary)
Sinh ngày 28 tháng 10 năm 1932, tuổi Nhâm Thân, Mất ngày 30 tháng 5 năm 2024
Lúc 10:54PM tại Foothills Hospital, hưởng thọ 92 tuổi được siêu thăng tịnh độ
Trong tình trạng nhẹ nhàng, thanh thản, nhanh.
Vừa mới nhập viện chưa đầy 1 giờ, đang chờ Scan.
Các con kính báo. Thành thật cảm ơn tất cả BĐ trên thế giới.